关于工银瑞信稳健配置分期基础设施债权投资

计划型养老金产品变更投资经理的公告

为更好地履行投资管理人职责，经工银瑞信基金管理有

限公司研究决定，自 2022 年 10 月 18 日起，工银瑞信稳健

配置分期基础设施债权投资计划型养老金产品（产品登记号：

99PF20170497）的投资经理由徐英博先生变更为易帆先生。

特此公告。

附：投资经理易帆先生简历

易帆先生，5年证券从业经验。2017 年 7月加入工银

瑞信，2018 年起担任非标产品经理。现任基金经理助理、

非标产品经理。

工银瑞信基金管理有限公司

2022 年 10 月 20 日